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	 Ço	cuk	Der	gi	si	İs	tan	bul	Üni	ver	si	te	si,	İs	tan	bul	Tıp	Fa	kül	te	si	Ço	cuk	Sağ	lı	ğı	ve	
Has	ta	lık	la	rı	Ana	bi	lim	Da	lı’nın	bi	lim	sel	ya	yın	or	ga	nı	dır	ve	yıl	da	3	kez	ya	yın	la	nır.
	 Ço	cuk	Der	gi	si’nde	pe	di	at	ri	ala	nın	da,	özel	lik	le	ge	nel	pe	di	at	ri	uy	gu	la	ma	la
rın	da	he	ki	me	bi	lim	sel	kat	kı	sağ	la	ya	cak:

•	 Öz	gün	kli	nik	araş	tır	ma	lar,
•	 De	ney	sel	ve	la	bo	ra	tu	var	ça	lış	ma	lar,	
•	 Va	ka	su	num	la	rı	ve	Edi	tö	re	mek	tup
•	 Pe	di	at	ri	ile	il	gi	li	alan	lar	da	ki	tıb	bi	ge	liş	me	le	ri	içe	ren	Der	le	me	ya	zı	la	rı	

ya	yın	la	nır.	
	 Der	gi	nin	ya	zı	di	li	Türk	çe’dir.	Ya	ban	cı	ül	ke	ler	den	gön	de	ri	len	ya	zı	lar	ya	yın	
ku	ru	lu	nun	ka	ra	rı	ile	İn	gi	liz	ce	ola	rak	ya	yın	la	na	bi	lir.
	 Der	le	me	ya	zı	la	rı	der	gi	nin	ya	yın	ku	ru	lu	ta	ra	fın	dan	uy	gun	gö	rü	len	ya	zar	la	ra	
tek	lif	edi	le	rek	ha	zır	la	nır.	
	 Bir	ça	lış	ma	nın	ya	yın	lan	ma	sı	için	Ya	yın	Ku	ru	lu	ta	ra	fın	dan	ge	rek	ya	zı	dü	ze
ni,	ge	rek	kap	sam	ba	kı	mın	dan	uy	gun	gö	rül	me	si	ve	da	ha	ön	ce	ulu	sal	ve	ya	ulus
la	ra	ra	sı	 baş	ka	 bir	 der	gi	de,	 ay	rı	ca	 in	ter	net	 or	ta	mın	da	 ya	yın	lan	ma	mış	 ol	ma	sı	
ge	rek	li	dir.	Bu	du	ru	mun,	gön	de	ri	len	ya	zı	nın	önü	ne	ek	le	nen,	tüm	ya	zar	la	rın	ay	rı	
ay	rı	im	za	la	rı	nı	içe	ren	ay	rı	bir	say	fa	da	be	lir	til	me	si	ge	re	kir.	Da	ha	ön	ce	kon	gre	ler
de	su	nul	muş	ça	lış	ma	lar,	bu	du	rum	be	lir	til	mek	ko	şu	luy	la	ka	bul	edi	lir.	
	 Ya	yın	 Ku	ru	lu,	 ma	ka	le	le	ri,	 de	ğer	len	dir	mek	 üze	re	 seç	ti	ği	 üç	 da	nış	ma	nın	
(ha	kem)	gö	rü	şü	alın	dık	tan	son	ra	ya	yın	la	yıp	ya	yın	la	ma	ma	ya	ka	rar	ve	rir.	Gön	de
ri	len	 ya	zı	la	rın	 der	gi	de	 ya	yın	la	na	bil	me	si	 için	 “Ha	kem	 Ku	ru	lu”nun	 ona	yın	dan	
geç	me	si	ge	rek	li	dir.	An	cak	ya	yın	için	son	ka	rar	ya	yın	ku	ru	lu	nun	dur.	Ya	yın	lan	mak	
üze	re	gön	der	dik	le	ri	ya	zı	la	rı	ge	cik	me	ve	ya	baş	ka	bir	ne	den	le	der	gi	den	çek	mek	
is	te	yen	le	rin	bir	ya	zı	ile	baş	vur	ma	la	rı	ge	re	kir.	Ma	ka	le	ya	yın	lan	mak	üze	re	Ço	cuk	
Der	gi	si’ne	gön	de	ril	dik	ten	 son	ra	 ya	zar	lar	dan	hiç	bi	ri,	 tüm	ya	zar	la	rın	 ya	zı	lı	 iz	ni	
ol	ma	dan	ya	zar	lis	te	sin	den	si	li	ne	mez,	ay	rı	ca	ye	ni	bir	isim	ya	zar	ola	rak	ek	le	ne
mez	ve	ya	zar	sı	ra	sı	de	ğiş	ti	ri	le	mez.
	 Der	gi	de	 çı	kan	 ya	zı	la	rın	 elek	tro	nik	 ya	yın	 da	hil	 tüm	 hak	kı	 der	gi	ye	 ait	tir.	
Ya	zı	lar	 için	 ya	zar	la	ra	 te	lif	 hak	kı	 öden	mez.	 Ya	yın	la	nan	 gö	rüş	 ve	 dü	şün	ce	ler	
ya	zar	la	rı	na	ait	tir	ve	Ço	cuk	Der	gi	si’ni	bağ	la	maz.	Kli	nik	araş	tır	ma	lar	 için	 res	mi	
ga	ze	te	nin	29.01.1993	ta	rih	ve	21480	sa	yı	lı	nüs	ha	sın	da	ya	yın	la	nan	yö	net	me	li	ğe	
uy	gun	 bir	 şe	kil	de	 Etik	 Ku	rul	 ona	yı	 alın	ma	lı	dır.	 Ya	yın	 Ku	ru	lu	 bi	lim	sel	 ola	rak	
ye	ter	li	gö	rü	len	bir	ya	zı	nın	ya	yın	lan	ma	sı	nı	etik	ne	den	ler	den	do	la	yı	red	de	de	bi	lir.	
Ço	cuk	lar	la	 il	gi	li	 ça	lış	ma	lar	da	be	lir	len	miş	 ke	sin	etik	 stan	dart	lar	ol	ma	dı	ğın	dan	
ya	zar	lar	Arch	Dis	Child	1967;	42:109,	Arch	Dis	Child	1973;	48:7512,	Arch	Dis	
Child	1978;	54:44l2’de	bil	di	ri	len	po	li	ti	ka	yı,	 ça	lış	ma	la	rın	hu	ku	ki	 yö	nü	 için	de	
Arch	Dis	Child	1978;	53:4436	ve	Lan	cet	1977;	2:754S’de	ya	yın	la	nan	kri	ter	le	ri	
be	nim	sen	me	li	dir.	 Ya	zım	 ko	şul	la	rı	 için	 JA	MA	 1997;	 277:92734	 ve	 1988;	
279:510’da	ya	yın	la	nan	“Uni	form	re	qu	ire	ments	for	ma	nus	cripts	sub	mit	ted	to	
bi	ome	di	cal	jo	ur	nals”	baş	lı	ğı	al	tın	da	ya	yın	la	nan	ku	ral	lar	ka	bul	edil	miş	tir.
	 Ço	cuk	Der	gi	si,	1975	Hel	sin	ki	Dek	la	ras	yo	nu’nun	2000	yı	lın	da	re	vi	ze	edi	len	
İn	san	De	ney	le	ri	Ko	mi	te	si’nin	etik	stan	dart	la	rı	na	uy	ma	yı	il	ke	edin	miş	bir	der	gi	dir.	
Ya	yın	lan	mak	üze	re	gön	de	ri	len	kli	nik	de	ney	le	re	ka	tı	lan	sağ	lık	lı	bi	rey	ler	ve	has	ta
lar	la	il	gi	li	ola	rak,	be	lir	ti	len	ko	mi	te	nin	etik	stan	dart	la	rı	na	uyul	du	ğu	nun	mut	la	ka	
be	lir	til	me	si	ve	de	ne	yin	tü	rü	ne	gö	re	ge	rek	li	olan	ye	rel	ve	ya	ulu	sal	etik	ko	mi	te	ler
den	alı	nan	onay	ya	zı	la	rı	nın	ya	zı	ile	bir	lik	te	gön	de	ril	me	si	ve	ay	rı	ca	de	ne	ye	ka	tı	lan	
ki	şi	 ve	has	ta	lar	dan	 ve	has	ta	lar	 eğer	 tem	yiz	 kud	re	ti	ne	 sa	hip	de	ğil	se	has	ta	la	rın	
va	si	le	rin	den	 ya	zı	lı	 “bil	gi	len	di	ril	miş	 onam”	 alın	dı	ğı	nı	 be	lir	ten	 bir	 ya	zı	 ve	 tüm	
ya	zar	lar	ta	ra	fın	dan	im	za	lan	mış	bir	bel	ge	nin	edi	tö	re	gön	de	ril	me	si	ge	re	kir.	Va	ka	
su	num	la	rın	da	 da	 has	ta	nın	 kim	li	ği	nin	 or	ta	ya	 çı	kıp,	 çık	ma	ma	sı	na	 ba	kıl	mak	sı	zın	
has	ta	lar	dan	va	si	le	rin	den	“bil	gi	len	di	ril	miş	onam”	alın	ma	lı	dır.
	 Bu	 tip	 ça	lış	ma	la	rın	 var	lı	ğın	da	 ya	zar	lar,	 ma	ka	le	nin	 YÖN	TEM(LER)	 bö	lü
mün	de	bu	il	ke	le	re	uy	gun	ola	rak	ça	lış	ma	yı	yap	tık	la	rı	nı,	ku	rum	la	rı	nın	etik	ku	rul
la	rın	dan	 ve	 ça	lış	ma	ya	 ka	tıl	mış	 ki	şi	ler	den	 “bil	gi	len	di	ril	miş	 onam”	 al	dık	la	rı	nı	
be	lirt	mek	zo	run	da	dır	lar.
	 Ça	lış	ma	da	 “de	ney	 hay	va	nı”	 kul	la	nıl	mış	 ise	 ya	zar	lar,	 ma	ka	le	nin	 YÖN
TEM(LER)	 bö	lü	mün	de	 “Gui	de	 for	 the	 ca	re	 and	 use	 of	 la	bo	ra	tory	 ani	mals”	
(www.nap.edu/ca	ta.lo	gi5.140.html)	 il	ke	le	ri	 doğ	rul	tu	sun	da,	 ça	lış	ma	la	rın	da	
hay	van	hak	la	rı	nı	ko	ru	duk	la	rı	nı	ve	ku	rum	la	rı	nın	etik	ku	rul	ların	dan	onay	al	dık	la
rı	nı	be	lirt	mek	zo	run	da	dır	lar.	Hay	van	de	ney	le	ri	ra	por	edi	lir	ken	ya	zar	lar	la	bo	ra
tu	var	hay	van	la	rı	nın	ba	kı	mı	ve	kul	la	nı	mı	ile	il	gi	li	ku	rum	sal	ve	ulu	sal	reh	ber	le	re	
uyup	uy	ma	dık	la	rı	nı	ya	zı	lı	ola	rak	bil	dir	mek	zo	run	da	dır	lar.
	 Edi	tör	 ve	 ya	yın	cı,	 rek	lam	 ama	cı	 ile	 der	gi	de	 ya	yın	la	nan	 ti	ca	ri	 ürün	le	rin	
özel	lik	le	ri	ve	açık	la	ma	la	rı	ko	nu	sun	da	hiç	bir	ga	ran	ti	ver	me	mek	te	ve	so	rum	lu	luk	
ka	bul	et	me	mek	te	dir.	Eğer	ma	ka	le	de	doğ	ru	dan	ve	ya	do	lay	lı	ti	ca	ri	bağ	lan	tı	ve	ya	
ça	lış	ma	için	mad	di	des	tek	ve	ren	ku	rum	mev	cut	ise	ya	zar	lar;	kay	nak	lar	say	fa
sın	dan	ön	ce,	kul	la	nı	lan	ti	ca	ri	ürün,	ilaç,	ilaç	fir	ma	sı	vb.	ile	ti	ca	ri	hiç	bir	iliş	ki	si	nin	
ol	ma	dı	ğı	nı	ve	ya	var	sa	na	sıl	bir	iliş	ki	si	nin	ol	du	ğu	nu	(da	nış	man,	di	ğer	an	laş	ma
lar)	bil	dir	mek	zo	run	da	dır.
HastalarveÇalışmayaKatılanlarınGizlilikveMahremiyeti
	 Has	ta	lar	dan	izin	alın	ma	dan	mah	re	mi	yet	bo	zu	la	maz.	Has	ta	la	rın	is	mi,	isim
le	ri	nin	baş	harf	le	ri	ya	da	has	ta	ne	nu	ma	ra	la	rı	gi	bi	ta	nım	la	yı	cı	bil	gi	ler,	fo	toğ	raf
lar	ve	soy	ağa	cı	bil	gi	le	ri	vb.,	bi	lim	sel	amaç	lar	açı	sın	dan	çok	ge	rek	li	ol	ma	dık	ça	
ve	has	ta	 (ya	da	an	neba	ba,	ya	da	va	si)	ya	zı	lı	ay	dın	la	tıl	mış	onam	ver	me	dik	çe 
ba	sıl	maz	lar.	Özel	lik	le	va	ka	bil	di	rim	le	rin	de,	çok	ge	rek	li	ol	ma	dık	ça	has	ta	 ile	 il	gi	li 
ta	nım	la	yı	cı	ay	rın	tı	lar	çı	ka	rıl	ma	lı	dır.	Ör	ne	ğin,	fo	toğ	raf	lar	da	göz	böl	ge	si	nin	mas
ke	len	me	si	kim	li	ğin	giz	len	me	si	için	ye	ter	li	de	ğil	dir.	Çeh	re	ko	ru	na	rak	çok	ge	rek	li	
ise	odak	lan	mış	 fo	toğ	raf	 gön	de	ril	me	li	dir.	 Eğer	 ve	ri	ler	 kim	li	ğin	 giz	len	me	si	 için	
de	ğiş	ti	ril	diy	se	ya	zar	lar	bu	de	ği	şik	lik	le	rin	bi	lim	sel	an	la	mı	et	ki	le	me	di	ği	ko	nu	sun
da	gü	ven	ce	ver	me	li	dir	ler.	Bil	gi	len	di	ril	miş	onam	alın	dı	ğı	da	ma	ka	le	de	be	lir	til
me	li	dir.

YAZININDÜZENİ
 1.YazımKuralları
 a)	 Der	gi	 Türk	çe	 ve	ya	 İn	gi	liz	ce	ma	ka	le	ler	den	 olu	şur.	 Ya	zı	lar	 Türk	çe	 ve	ya	
İn	gi	liz	ce	ola	rak	ha	zır	lan	ma	lı	dır.	Tek	nik	te	rim	ler	Türk	çe,	La	tin	ce,	 İn	gi	liz	ce	ve	ya	
Türk	 Tıp	 Ter	mi	no	lo	ji	si	ne	 yer	leş	miş	 te	rim	ler	le	 ya	zıl	ma	lı,	 di	li	mi	ze	 yer	leş	miş	
te	rim	ler	im	la	ku	ral	la	rı	mı	za	gö	re	ha	zır	lan	ma	lı	ve	Türk	Dil	Ku	ru	mu’nun	ya	yın	la
dı	ğı	“Ye	ni	İm	la	Kı	la	vu	zu”	ve	Türk	çe	söz	lük	esas	alın	ma	lı	dır.
 b)	 Ya	zı	lar	www.journalagent.com/cocuk	 sitesine	online	olarak	 gönde
rilmelidir.	“Ti	mes	New	Ro	man”	fon	tu	ve	11	pun	to	ile	iki	ara	lık	ola	rak	ya	zıl	ma	lı,	
tab	lo	lar	ay	nı	prog	ra	mın	tab	lo	for	ma	tı	ile	ha	zır	lan	ma	lı;	her	say	fa	nın	iki	ya	nın	da,	
al	tın	da	ve	üs	tün	de	2,5	cm	boş	luk	bı	ra	kıl	ma	lı	dır.	
 2.YazılarınBölümleri
 a. Aşağıdaki bölümler hazırlanan word dosyasının içinde bulunmamalı, 
sadece on-line sisteme yüklenmelidir:
1)	Ya	zı	nın	Türk	çe	İn	gi	liz	ce	ola	rak	tam	baş	lık	la	rı:	Baş	lı	ğın	bü	tün	harf	le	ri	bü	yük	

harf	ka	rak	te	rin	de	ol	ma	lı	dır.	Baş	lık	ola	bil	di	ğin	ce	kı	sa	ve	çar	pı	cı	ol	ma	lı	dır.	
2)	Ya	zı	nın	ka	te	go	ri	si:	Ori	ji	nal	de	ney	sel	araş	tır	ma,	ori	ji	nal	kli	nik	araş	tır	ma,	der

le	me,	va	ka	su	nu	su,	kı	sa	ra	por,	edi	tö	re	mek	tup
3)	Araş	tır	ma	nın	ya	pıl	dı	ğı	ku	rum	ve	ya	has	ta	ne.
4)	Ya	zı	nın	ya	yın	lan	mış	ha	lin	de	ilk	say	fa	dan	son	ra	ki	say	fa	lar	da	kul	la	nıl	mak	üze

re	Türk	çe	“kı	sal	tıl	mış	baş	lı	ğı”.
5)	 Ya	zar	la	rın	 ça	lış	ma	nın	 ya	pıl	dı	ğı	 ta	rih	ler	de	 ça	lış	tı	ğı	 ku	rum	lar	 (İTF,	 CTF,	 ABD	

gi	bi	kı	salt	ma	lar	ya	pıl	ma	ma	lı	dır)
6)	 Ya	zı	 da	ha	 ön	ce	 bi	lim	sel	 bir	 top	lan	tı	da	 su	nul	muş	sa	 top	lan	tı	nın	 res	mi	 adı,	

ta	ri	hi	ve	ye	ri.	(Pe	di	at	ri	Gün	le	ri’nde	su	nu	lan	araş	tır	ma	la	ra	de	ğer	len	di	ril	mek	
üze	re	gön	de	ril	di	ğin	de	ön	ce	lik	ta	nı	na	cak	tır.)

7)	 İle	ti	şim	ku	rul	ma	sı	 is	te	nen	ya	za	rın	adı,	 so	ya	dı,	pos	ta	 ile	ti	şim	ad	re	si	 (pos	ta	
ko	du	da	da	hil,	te	le	fon,	faks	ve	özel	lik	le	epos	ta	ad	re	si)	Baş	lık	say	fa	sı	dı	şın
da	ki	ma	ka	le	 bö	lüm	le	rin	de	 ya	zar	la	rın	 kim	li	ği	nin	 be	lir	len	me	sin	de	 yar	dım	cı	
ola	bi	le	cek	bil	gi	le	rin	ve	ril	me	sin	den	ka	çı	nıl	ma	lı	dır.

8)	Eğer	ya	zı	 İn	gi	liz	ce	ola	rak	gön	de	ri	li	yor	sa	 İn	gi	liz	ce	“kı	sal	tıl	mış	baş	lık”	 (“run
ning	tit	le”).	(Türk	çe	ola	rak	gön	de	ri	len	ya	zı	lar	da	İn	gi	liz	ce	baş	lık	zo	run	lu	dur,	
an	cak	İn	gi	liz	ce	“kı	sal	tıl	mış	baş	lık”	ge	rek	li	de	ğil	dir.)

 b. Türk çe özet
	 Türk	çe	 özet	ler	 araştırma	 yazılarında	 şu	 dü	ze	ne	 gö	re	 ha	zır	lan	ma	lı	dır:	
Amaç,	Yön	tem,	Bul	gu	lar,	So	nuç.
	 Anah	tar	ke	li	me	ler	en	az	3,	en	 faz	la	6	adet	ve	“In	dex	Me	di	cus’a”	uy	gun	
ol	ma	lı,	“Me	di	cal	Sub	jects	Hea	dings”	(MeSH	te	rim	le	ri)	lis	te	si	ne	uy	gun	söz	cük
ler	kul	lan	ma	ya	özen	gös	te	ril	me	li	dir.
	 Va	ka	bil	di	ri	le	rin	de	ve	kı	sa	ra	por	lar	da	kı	sa	bir	Türk	çe	özet	yer	al	ma	lı	dır.
	 Der	le	me	ler	de,	ama	cı	ve	en	önem	li	nok	ta	la	rı	be	lir	ten	kı	sa	bir	Türk	çe	özet	
yer	al	ma	lı	dır.
	 Türk	çe	özet	en	çok	250	ke	li	me	ol	ma	lı	dır.	
	 Ta	ma	mı	İn	gi	liz	ce	olan	ya	zı	lar	da	Türk	çe	öze	te	ge	rek	yok	tur.
 c. İn gi liz ce özet
	 İn	gi	liz	ce	 özet	ler	 araştırma	 yazılarında	 şu	 dü	ze	ne	 gö	re	 ha	zır	lan	ma	lı	dır:	
Ob	jec	ti	ve(s),	Met	hods,	Re	sults,	Conc	lu	si	on.
	 Anah	tar	 ke	li	me	ler	 en	 az	 3,	 en	 faz	la	 6	 adet	 ve	 In	dex	Me	di	cus’a	 uy	gun	
ol	ma	lı,	“Me	di	cal	Sub	jects	Hea	dings”	(MeSH	te	rim	le	ri)	 lis	te	si	ne	uy	gun	İn	gi	liz	ce 
söz	cük	ler	kul	lan	ma	ya	özen	gös	te	ril	me	li	dir.
	 Va	ka	bil	di	ri	le	rin	de	ve	kı	sa	ra	por	lar	da	İn	gi	liz	ce	özet	yer	al	ma	lı	dır.	Va	ka	bil
di	ri	le	rin	de	ki	 İn	gi	liz	ce	özet	va	ka	nın	 su	nul	ma	ne	de	ni	ni	açık	la	yı	cı	özel	lik	te,	kı	sa	
ra	por	lar	da	ise	ça	lış	ma	nın	yön	te	mi	ve	içe	ren	özel	lik	te	ol	ma	lı	dır.
	 Ön	so	nuç	la	rı	nı	der	le	me	ler	de,	ama	cı	ve	en	önem	li	nok	ta	la	rı	be	lir	ten	kı	sa	
bir	İn	gi	liz	ce	özet	yer	al	ma	lı	dır.	İn	gi	liz	ce	özet	en	çok	250	ke	li	me	ol	ma	lı	dır.
 d. Me tin
	 Ya	zı	nın	met	ni	 Gi	riş,	 Yön	tem(ler),	 Bul	gu	lar,	 Tar	tış	ma,	 Kay	nak	lar	 şek	lin	de	
de	vam	eder.	Her	bir	 bö	lüm	ay	rı	 bir	 say	fa	dan	baş	la	ma	lı	dır.	 Ya	zı	met	ni	 için	de	
müm	kün	se	 Kli	nik/Ana	bi	lim	 Da	lı	 adı	 geç	me	me	si	ne	 özen	 gös	te	ril	me	li	dir.	 Kay
nak	lar	me	tin	için	de	ge	çiş	sı	ra	sı	na	gö	re	nu	ma	ra	lan	dı	rıl	ma	lı,	nu	ma	ra	lar	pa	ran
tez	 için	de	 ola	rak,	 cüm	le	 so	nun	da	 ve	ya	 cüm	le	 için	de	 araş	tı	rı	cı	 is	mi	 var	sa	 bu	
isim	den	he	men	son	ra	ya	zıl	ma	lı	dır.
	 Ge	reç	 ve	 yön	tem	 bö	lü	mün	de	 va	ka	lar,	 öl	çüm	ler,	 so	nuç	 de	ğer	len	dir	me	
yön	tem	le	ri,	is	ta	tis	tik	sel	ana	liz	gi	bi	alt	baş	lık	lar	bu	lun	ma	sı	öne	ri	lir.
	 Der	le	me	ler	ken	di	için	de	uy	gun	alt	bö	lüm	le	re	ay	rı	la	bi	lir.	Me	tin	uzun	lu	ğu	
ge	nel	ola	rak	20	say	fa	yı	geç	me	me	li	dir.
	 Kı	sa	 ra	por	lar,	 (ori	ji	nal	me	tod	ge	liş	tir	me,	ye	ni	bir	gi	ri	şim	 tek	ni	ği,	ori	ji	nal	
ça	lış	ma	la	rın	 ön	 so	nuç	la	rı)	 1000	 ke	li	me	yi	 geç	me	mek	 ko	şu	lu	 ile	 ta	rih	 sı	ra	sı	
gö	zet	mek	si	zin	ya	yım	la	nır.
	 Me	tin	için	de	sa	de	ce	stan	dart	kı	salt	ma	lar	kul	la	nıl	ma	lı	dır.	Kul	la	nı	lan	kı	salt
ma	lar	ilk	kul	la	nıl	dı	ğı	za	man	pa	ran	tez	için	de	gös	te	ril	me	li	dir.	Ya	zı	lar	da	“In	ter	na
ti	o	nal	System	of	Units”	bi	rim	le	ri	(SI)	ve	ya	met	rik	sis	tem	kul	la	nıl	ma	lı	dır	(http://	
physics.nist.gov/cu	ulU	nits/).
	 Var	sa	des	tek	le	yen	ku	rum	ve	ya	ku	ru	luş	la	ra	te	şek	kür	(“Te	şek	kür”	ya	zı	nın	
ya	yın	lan	ma	sı	na	ka	rar	ve	ril	me	si	ha	lin	de	“Tar	tış	ma	ve	so	nuç”	bö	lü	mün	den	son
ra	yer	al	mak	üze	re	ila	ve	edi	le	cek	tir)	belirtilmelidir.

YAZARLARABİLGİ



VI

 Araş	tır	ma	nın	 mad	di	 kay	na	ğı,	 eğer	 var	sa	 araş	tır	ma	cı	la	rın	 des	tek	le	yen	
ku	ru	luş	la	iliş	ki	si	olup	ol	ma	dı	ğı	vur	gu	lan	ma	lı	dır.

 e. İs ta tis tik Yön tem ler

	 İs	ta	tis	tik	sel	 yön	tem,	 ori	ji	nal	 ve	ri	ye	 eri	şe	bi	le	cek	 bir	 oku	yu	cu	nun,	 ra	por	
edi	len	so	nuç	la	rı	onay	la	ya	bi	le	ce	ği	bir	ay	rın	tı	da	be	lir	til	me	li	dir.	Müm	kün	se,	bul
gu	lar	 ni	ce	lik	sel	 ha	le	 ge	ti	ril	me	li	 ve	 ha	ta	 öl	çüm	le	ri	 (gü	ven	lik	 ara	lık	la	rı	 gi	bi)	
su	nul	ma	lı	dır.	Ça	lış	ma	de	se	ni	ve	 is	ta	tis	tik	sel	yön	te	me	da	ir	kay	nak	lar,	 say	fa	lar	
be	lir	ti	le	rek	müm	kün	ol	du	ğu	 sü	re	ce	 stan	dart	kay	nak	lar	ol	ma	lı	dır.	 İs	ta	tis	tik	sel	
te	rim	ler,	kı	salt	ma	lar	ve	sem	bol	le	rin	ço	ğu	ta	nım	lan	ma	lı	dır.	Kul	la	nı	lan	bil	gi	sa	yar	
prog	ra	mı	be	lir	til	me	li	dir.

 f. Tab lo lar

	 Tab	lo	lar	bil	gi	le	ri	et	kin	bir	şe	kil	de	gös	te	rir	ve	ay	rı	ca	bil	gi	nin	 is	te	nen	tüm	
ay	rın	tı	 se	vi	ye	le	rin	de	 ve	ril	me	si	ni	 sağ	lar.	 Bil	gi	le	ri	me	tin	 ye	ri	ne	 tab	lo	lar	da	 ver
mek	ge	nel	de	met	nin	uzun	lu	ğu	nu	kı	sal	tır.

	 Her	tab	lo	ay	rı	bir	say	fa	ya	çift	ara	lık	lı	ola	rak	ba	sıl	ma	lı	dır.	Tab	lo	la	rı	me	tin
de	ki	 sı	ra	la	rı	na	 gö	re	 nu	ma	ra	la	yıp,	 her	 bi	ri	ne	 kı	sa	 bir	 baş	lık	 ve	ril	me	li	dir.	 MS	
Word	2000	ve	üs	tü	sü	rüm	ler	de	oto	ma	tik	tab	lo	se	çe	ne	ğin	de	tab	lo	kla	sik	1’	
ya	da	tab	lo	ba	sit	1’	se	çe	nek	le	ri	ne	gö	re	tab	lo	lar	ha	zır	lan	ma	lı	dır.	Baş	lık	sa	tı	rı	ve	
tab	lo	alt	üst	sa	tır	la	rı	dı	şın	da	tab	lo	nun	için	de	baş	ka	di	key	ve	ya	tay	çiz	gi	ler	kul
la	nıl	ma	dır.	 Her	 sü	tu	na	 bir	 baş	lık	 ve	ril	me	li	dir.	 Ya	zar	lar	 açık	la	ma	la	rı	 baş	lık	ta	
de	ğil,	dip	not	lar	da	yap	ma	lı	dır.	Dip	not	lar	da	stan	dart	ol	ma	yan	tüm	kı	salt	ma	lar	
açık	lan	ma	lı	dır.	

	 Var	yas	yo	nun	stan	dart	sap	ma	ya	da	stan	dart	ha	ta	gi	bi	is	ta	tis	tik	sel	öl	çüm
le	ri	be	lir	til	me	li	dir.	Me	tin	 için	de	her	tab	lo	ya	atıf	ta	bu	lu	nul	du	ğu	na	emin	olun
ma	lı	dır.	Eğer	ya	yın	lan	mış	ya	da	ya	yın	lan	ma	mış	her	han	gi	baş	ka	bir	kay	nak	tan	
ve	ri	kul	la	nı	lı	yor	sa	 izin	alın	ma	lı	ve	ya	yın	sa	hip	le	ri	 tam	ola	rak	bil	gi	len	di	ril	me	li
dir.

 g. Şe kil ler, Grafikler, Resimler

	 Pro	fes	yo	nel	ola	rak	hazırlanmalı	ve	baskı	kalitesinde	.jpg	formatında	word	
dökümanından	ayrı	bir	dosya	olarak	online	sisteme	yüklenmelidir.	

	 Şe	kil	ler,	grafikler	ve	resimler	müm	kün	ol	du	ğun	ca	tek	baş	la	rı	na	an	la	şı	la	bi
lir	ol	ma	lı	dır.	Nu	ma	ra	ve	ta	nı	tı	cı	baş	lık	alt	ta	be	lir	til	me	li	dir.	Şe	kil	ve	re	sim	le	rin	
top	lam	sa	yı	sı	araş	tır	ma	ya	zı	la	rı	 için	5,	va	ka	su	num	la	rı	ve	kı	sa	ra	por	lar	 için	2,	
edi	tö	re	mek	tup	 için	1’den	 faz	la	ol	ma	ma	lı	dır.	Fo	to	mik	rog	ra	fik	pa	to	lo	ji	pre	pa
rat	la	rı	 iç	 öl	çek	ler	 içer	me	li	dir.	 Sem	bol	ler,	 ok	lar	 ya	 da	 harf	ler	 fon	la	 kon	trast	
oluş	tur	ma	lı	dır.	Eğer	in	san	fo	toğ	raf	la	rı	kul	la	nı	la	cak	sa,	ya	bu	ki	şi	ler	fo	toğ	raf	tan	
ta	nın	ma	ma	lı	dır	ya	da	ya	zı	lı	izin	alın	ma	lı	dır.

	 Renk	li	resimler	edi	tör	ge	rek	li	gör	dü	ğün	de	ya	da	sa	de	ce	ya	zar	ek	mas	ra	fı	
kar	şı	lar	sa	ba	sı	lır.

 h. Öl çüm Bi rim le ri

	 Uzun	luk,	ağır	lık	ve	ha	cim	bi	rim	le	ri	met	rik	(met	re,	ki	log	ram,	lit	re)	sis	tem
de	ve	bun	la	rın	on	lu	kat	la	rı	şek	lin	de	ra	por	edil	me	li	dir.	Sı	cak	lık	lar	Cel	si	us	de	re
ce	si,	kan	ba	sın	cı	mi	li	met	re	cı	va	cin	sin	den	ol	ma	lı	dır.	Öl	çüm	bi	rim	le	rin	de	hem	
met	rik	 sis	tem	hem	de	Ulus	la	ra	ra	sı	Bi	rim	Sis	tem	le	ri	 (In	ter	na	tio	nal	 System	of	
Units,	IS)	kul	la	nıl	ma	lı	dır.	

 i. Kı salt ma lar ve Sem bol ler

	 Sa	de	ce	stan	dart	kı	salt	ma	lar	kul	la	nı	lır,	stan	dart	ol	ma	yan	kı	salt	ma	lar	oku
yu	cu	için	zor	luk	ya	ra	ta	bi	lir.	Baş	lık	ta	ve	özet	bö	lü	mün	de	kı	salt	ma	dan	ka	çı	nıl	ma
lı	dır.	Stan	dart	bir	öl	çüm	bi	ri	mi	ol	ma	dık	ça	kı	salt	ma	la	rın	uzun	ha	li	ilk	kul	la	nı	lış
la	rın	da	açık,	kı	sal	tıl	mış	ha	li	pa	ran	tez	için	de	ve	ril	me	li	dir.

 3. VakaSunumları 

	 Yedi	say	fa	yı	geç	me	me	li	ve	en	faz	la	5	ya	zar	dan	oluş	ma	lı	dır.	Bö	lüm	le	ri	aşa
ğı	da	ki	gi	bi	sı	ra	lan	ma	lı	dır:

	 Türk	çe	özet	ve	İn	gi	liz	ce	baş	lı	ğı	ile	bir	lik	te	İn	gi	liz	ce	özet,	l00’er	ke	li	me	yi	
geç	me	me	li	dir.

	 Anah	tar	ke	li	me	ler;	Türk	çe	ve	İn	gi	liz	ce	ol	mak	üze	re	en	az	3	adet	ol	ma
lı	dır.

	 Ana	me	tin,	gi	riş,	va	ka/va	ka	lar,	tar	tış	ma	bö	lüm	le	rin	den	oluş	ma	lı	dır.

 4. Derlemeyazıları

	 Sayfa	sayısı	15	say	fa	yı	geç	me	me	li,	bö	lüm	le	ri	aşa	ğı	da	ki	gi	bi	olmalıdır:

	 Türk	çe	özet	ve	İn	gi	liz	ce	baş	lı	ğı	ile	bir	lik	te	İn	gi	liz	ce	özet,	l00’er	ke	li	me	yi	
geç	me	me	li	dir.

	 Anah	tar	ke	li	me	ler	Türk	çe	ve	İn	gi	liz	ce	ol	mak	üze	re	en	az	3	adet	ol	ma
lı	dır.

 5. Tab lolar

	 Metinde	geçiş	sırasına	göre	nu	ma	ra	lan	dı	rıl	ma	lı,	nu	ma	ra	ve	ta	nı	tı	cı	baş	lık	
tab	lo	nun	üs	tün	de	be	lir	til	me	li	dir.	Tab	loların	top	lam	sa	yı	sı	araş	tır	ma	ya	zı	la	rı	için	
5,	va	ka	su	num	la	rı	ve	kı	sa	ra	por	lar	için	2,	edi	tö	re	mek	tup	için	1’den	faz	la	ol	ma
ma	lı	dır.

 6.EditöreMektup

	 Edi	tö	re	mek	tup	lar,	 en	 faz	la	 1000	 ke	li	me,	 tab	lo	suz	 ve	 şe	kil	siz	 ol	ma	lı	 ve	
mek	tup,	 tüm	 ya	zar	lar	 ta	ra	fın	dan	 im	za	lan	mış	 ol	ma	lı	dır.	 Ço	cuk	 Der	gi	si’nde	
ya	yın	lan	mış	 olan	 bir	 ya	zı	 ile	 il	gi	li	 eleş	ti	ri	 ya	 da	 de	ğer	len	dir	me	 ni	te	li	ğin	de	ki	
mek	tup	lar	sö	zü	edi	len	ya	zı	nın	ya	yın	lan	ma	sın	dan	son	ra	ki	12	haf	ta	için	de	alın
mış	ol	ma	lı	dır.

 7.Teşekkür(ler)

	 Ya	zı	nın	 so	nun	da	 kay	nak	lar	dan	 ön	ce	 te	şek	kür(ler)	 bö	lü	mü	ne	 yer	 ve	ri	lir.	

Bu	bö	lüm	de	ki	şi	sel,	tek	nik	ve	ma	ter	yal	yar	dı	mı	gi	bi	ne	den	ler	le	ya	pı	la	cak	te	şek
kür	ifa	de	le	ri	yer	alır.

 8. Kaynaklar 

	 Ko	nu	 ile	 doğ	ru	dan	 iliş	ki	li	 ol	ma	lı	dır	 ve	 müm	kün	 ol	du	ğun	ca	 son	 yıl	lar	la	
sı	nır	lı	ol	ma	lı	dır.	Me	tin	de	ge	çen	kay	nak	lar	pa	ran	tez	için	de	gös	te	ril	me	li	dir.	Kay
nak	lar	me	tin	de	ki	ge	çiş	sı	ra	sı	na	gö	re	nu	ma	ra	lan	dı	rıl	ma	lı	dır.	Der	gi	ad	la	rı	“In	dex	
Me	di	cus’a”	uy	gun	ola	rak	kı	sal	tıl	ma	lı	dır.	Kay	nak	lar	da	ya	zar	la	rın	hep	si	ya	zıl	ma	lı,	
ya	zar	sa	yı	sı	al	tı	dan	faz	la	ise	son	ra	sı	“ve	ark.”	ve	ya	“et	al.”	şek	lin	de	kı	sal	tıl	ma	lı
dır.	

	 Kul	la	nı	lan	kay	nak	sa	yı	sı	ge	nel	ola	rak	araş	tır	ma	lar	ve	der	le	me	ler	 için	en	
faz	la	40,	va	ka	su	nu	mu	ve	kı	sa	ra	por	lar	için	10,	edi	tö	re	mek	tup	lar	için	5	ol	ma
lı	dır.	Ya	zar	lar	kay	nak	la	rın	doğ	ru	lu	ğu	açı	sın	dan	tüm	so	rum	lu	lu	ğu	ta	şır	lar.
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